VISTO l’innalzamento a €140.000,00 della soglia sotto la quale poter procedere con affidamento 
diretto, a causa della situazione emergenziale di carattere globale. 

PRESO ATTO che la spesa complessiva per la fornitura di ausili “letto elettronico con sponda” per 
l’alunno con disabilità presso la scuola primaria Gualandi è pari a €819,56 (ottocentodiciannove/56) iva 
al 4% esclusa; 

TENUTO CONTO che la Stazione Appaltante, ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4: 
espleterà, prima della stipula del contratto, le seguenti verifiche volte ad accertarne il possesso dei 
requisiti di moralità:

[...]

dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato per la fornitura di ausili “letto elettronico con sponda e materasso” per alunno con 
disabilità della scuola primaria Gualandi in €819,56 (ottocentodiciannove/56) iva al 4% esclusa; 
; 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Livello I Livello II Tipo Conto Sotto Conto e.f. 
A 03 2 3 11        2025 

Art.4